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Ranking - Qualitative Einschatzung

2

3

4

5

6

7

8

9 |10

L

Gesamtpunktzahl 82

ID Datenbank 27470

Jahrgang 2015

Hauptrebsorte / Rebsorten Spatburgunder

Qualitat Qualitatswein

Land - Region Deutschland - Rheinhessen

Alkohol in vol.% 12.50

Restzucker in g/l 4.80

Saure in g/l 6.70

Ausbau Edelstahl

Fehlerfrei ja

Fehler

Méngel/Fehler/Krankheiten

Ausbauart

reduktiv - - - oxidativ 0|1|2|3|4|5|6|7 (89 |10

modern - - - traditionell 0|1|2|3|4|5|6|7 (89 |10
Analyse - Quantitative Einschéatzung
0(112|3|41|5(6 |7 (8|9 |10 0|1
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